Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Тайшетский район
Юртинское муниципальное образование
Юртинское городское поселение
Администрация Юртинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от "____"___________2012г                   №  _______

О средней стоимости 1 квадратного метра
жилья в Юртинском городском поселении

 на 2012 год

      Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 09 декабря 2011 г. № 562 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2012 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2012 года», статьями 6,7 Устава Юртинского городского поселения, администрация Юртинского городского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в Юртинском городском поселении на 2012 год в размере 15000 рублей.
         2.Сектору по организационно- правовой, кадровой и социальной работе опубликовать настоящее постановление в вестнике Юртинского городского поселения.

         3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Юртинского городского поселения  П.П.Подобед.
Глава администрации Юртинского

 городского поселения                                                                       А.В.Горячев